
Uchwała nr 5.2023.GSEGP

Rady Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 15 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii o kandydaturze Pani prof. dr hab. Beaty Raszki na dziekana
Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury Krajobrazu

Na podstawie § 49 ust. 3 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu stanowiącego
załącznik do uchwały nr 56/2019 Senatu Uniwersytetu Przyrodniczego z dnia 28 czerwca
2019 roku w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z późn.
zm. uchwala się, co następuje:

§ 1

Rada Dyscypliny Geografia Społeczno-Ekonomiczna i Gospodarka Przestrzenna
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wyraża pozytywną opinię o kandydaturze Pani
prof. dr hab. Beaty Raszki na dziekana Wydziału Gospodarki Przestrzennej i Architektury
Krajobrazu.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


